
ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE

COMUNA CETARIU
HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

__________________________________________________________________________________
             Hotărârea nr. 104 

Din 24.11.2023.
privind aprobarea PLAN URBANISTIC ZONAL AMENAJARE ZONĂ TURISTICĂ ȘI

DE SERVICII, CU SCHIMBARE DE DESTINAȚIE DIN CASĂ DE LOCUIT ÎN
SPAȚIU DE CAZARE CU ALIMENTAȚIE PUBLICĂ

Având în vedere:
- Cererea nr. 5525 din 12.10.2023 depusă de AMAZING VISUAL STUDIO SRL;
- Referatul de aprobare nr. 6291 / 20.11.2023 a Primarului Comunei Cetariu prin care

se propune inițierea adoptării proiectului de hotărâre;
- Raportul de specialitate nr. 6290 / 20.11.2023 întocmit de către compartimentul de

specialitate;
- Avizul favorabil al comisiei de specialitate

Analizând următoarele prevederi legale:
-  art. 3, art.4, art.9 alin.1, art. 22 din Anexă la Ordinul nr. 2701/2010 pentru aprobarea

Metodologiei  de  informare  şi  consultare  a  publicului  cu  privire  la  elaborarea  sau
revizuirea planurilor de amenajare a teritoriului şi de urbanism

- Art.18 alin.1 lit.  c ind.1, art. 27 ind.1 lit.b, art. 36 din Legea nr. 350/2001 privind
amenajarea teritoriului și urbanismului, cu modificările și completările ulterioare, 

- art.129 alin. 2 lit.c , alin. 6 lit. c, art.139 alin. 1, art. 155 alin.5 lit.f  din  O.U.G. nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare
 În  temeiul  prevederilor art.196  alin.(1)  lit.”a”  din   O.U.G.  nr.  57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 
HOTĂRĂȘTE:

        Art.1- Se aprobă PLAN URBANISTIC ZONAL AMENAJARE ZONĂ TURISTICĂ ȘI
DE SERVICII, CU SCHIMBARE DE DESTINAȚIE DIN CASĂ DE LOCUIT ÎN SPAȚIU
DE CAZARE CU ALIMENTAȚIE PUBLICĂ

Art. 2. - Prezenta hotărâre poate fi atacată, în condițiile legii, la instanța de contencios
administrativ.
           Art. 3. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul
Comunei Cetariu prin aparatul de specialitate.   

Art. 4. – Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Primarul comunei Cetariu;
-Instituția Prefectului – Județul Bihor;
-Serviciul Compartimentului Urbanism;

            -AMASING VISUAL STUDIO SRL;
-pagina de internet www.cetariu.ro

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ SECRETAR GENERAL DELEGAT

Mészáros Zoltán Kuin Nagy Lóránt-Tibor
Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 9 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

	CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU
	HOTĂRĂȘTE:

